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Saksońska Korporacja Rozwoju Gospodarczego (WFS)
organizuje wydarzenie informacyjne w Warszawie

Z okazji obchodów Dnia Jedności Niemiec premier Saksonii, Michael Kretschmer, odwiedzi w tym roku

Warszawę i wraz z ambasadorem Niemiec zorganizuje przyjęcie. Saksońska Korporacja Rozwoju

Gospodarczego (WFS) organizuje towarzyszące wydarzenie informacyjne, które pozwoli uczestniczkom i

uczestnikom zapoznać się z aktualną sytuacją w Polsce w zakresie przemysłu 4.0 i digitalizacji.

Polska jest dynamicznie rozwijającym się krajem i nie tylko szóstą co do wielkości gospodarką w Unii

Europejskiej, ale też czwartym najważniejszym partnerem handlowym Saksonii. Wolne Państwo

eksportuje do swojego wschodniego sąsiada głównie produkty i półprodukty z dziedziny budowy maszyn

i urządzeń, inżynierii motoryzacyjnej i elektroniki. Coraz więcej uwagi poświęca się przy tym

innowacyjnym technologiom. Zdaniem Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej (AHK Polska),

kryzys związany z epidemią koronawirusa przyczyni się do dalszego przyspieszenia procesów

transformacji, które rozpoczęły się w polskiej gospodarce.

W ramach dwudniowego programu gospodarczego WFS 6 i 7 października odbędzie się m.in.

specjalistyczny briefing zawierający podstawowe informacje na temat aktualnej sytuacji gospodarczej w

Polsce, zwiedzanie zrekultywowanej dzielnicy Praga z udziałem lokalnych firm z sektora

technologicznego oraz wizyta w Centrum Badawczym Polskiej Akademii Nauk Konwersja Energii i

Źródła Odnawialne KEZO. „Saxon-Polish Tech Dialogue” zapewni dodatkowe możliwości wymiany

doświadczeń i tworzenia międzynarodowych sieci kontaktów.

Wymagana jest rejestracja do 15.09. Wszystkie koszty podróży oraz zakwaterowania ponoszą osoby

uczestniczące w wydarzeniu.

Więcej informacji oraz możliwość rejestracji znajdą Państwo tutaj.

Proszę wziąć pod uwagę, że ze względu na obecną sytuację wydarzenie może ulec krótkoterminowym

zmianom. 
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